

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2020.03 kainas

Statinių grupė 20200706 M. Gustaičio gimnazija, Vytauto g.13, Lazdijai

Statinys 2 Mokyklos pastato 1C2P U. Nr.5993-6000-5016 remontas

Žiniaraštis 1

2020.07.13		Suma žiniaraščiui		532.399,99 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Seno pastato remontas						
1	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	10,63	68,96	733,04
2	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	10,63	90,47	961,70
3	R11-133	Lubų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas daugiau kaip 5 m2	m2	1063,0	3,80	4.039,40
4	N15-169-3	Tinkuotų arba betono lubų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	10,63	505,86	5.377,29
5	R7-52	Palangės lentų išėmimas iš mūrinių sienų (koridoriuose)	vnt	16,0	3,23	51,68
6	N10-223	Plastikinių palangių lentų įstatymas (koridoriuose)	m	32,0	17,39	556,48
7	R62P-2107	Sienų paviršiaus valymas vandeniu, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį (paviršiaus plovimas) k8=1.09	100m2	29,34	124,74	3.659,87
8	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	29,34	76,76	2.252,14
9	R11-131	Sienų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas daugiau kaip 5 m2	m2	2934,0	3,79	11.119,86
10	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	29,34	418,01	12.264,41
11	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	29,34	287,71	8.441,41
12	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	29,34	817,00	23.970,78
13	N15-136	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	10,63	952,51	10.125,18
14	F11-3-8	Parketo lentelių danga (pritvirtinant grindjuostas ir nulakuojant)	100m2	1,49	9.293,29	13.847,00
15	N46-168	Parketinių grindų, klijuotų ant mastikos, išardymas	100m2	1,49	386,58	576,00
16	R5-47	Medinių grindjuostų nuardymas	100m	0,69	28,81	19,88
17	R7-3	Durų staktų išėmimas iš mūro	vnt	35,0	34,96	1.223,60
18	R7-2	Durų varčių išėmimas	vnt	35,0	3,23	113,05
19	N2P-0303	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	22,68	181,18	4.109,16
20	N2P-0303	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas daugiau 2 m2 iki 3 m2)	m2	65,52	178,28	11.680,91
21	N7-248-1	Staktų sandūrų su sienomis hermetizavimas makrofleksu k9=1.15	100m	1,75	142,97	250,20
22	R11-106	Vidaus angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	70,0	37,63	2.634,10

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
23	R5-56	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0,434	282,43	122,57
24	F11-2-4	20 mm storio cementinis išlyginamasis sluoksnis	100m2	0,434	565,62	245,48
25	N11P-0201	Grindų ritinių hidroizoliacijų įrengimas, prilydant hidroizoliacinę dangą, gruntuojant pagrindą k8=1.14	m2	43,4	10,01	434,43
26	N11P-0502	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,05 iki 0,10m2	m2	43,4	43,72	1.897,45
27	R5-56	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0,6518	282,43	184,09
28	R11-131	Sienų tinko, nuardžius plyteles, pertrynimas	m2	65,18	3,79	247,03
29	F15-1-3	Sienų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	100m2	1,52	4.120,83	6.263,66
30	R5-47	Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	3,96	28,81	114,09
31	N11P-0405	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant plokštes (orientuotų skiedrų plokštes 22 mm(OSB))	100m2	8,62	880,49	7.589,82
32	R5-14	Lentinių grindų pakeitimas, kai patalpos plotas iki 5 m2	m2	130,0	43,39	5.640,70
33	N11-175	PVC grindų danga, gruntuojant pagrindą, klijuojant amortizuojantį pasluoksnį ir dangą bei suvirinant siūles	m2	862,2	43,41	37.428,10
34	N11P-0705	Grindjuosčių tvirtinimas linoleumo dangų grindims, kai grindjuostės PVC	m	396,0	2,58	1.021,68
35	F15-1-14	Laiptų pakopų aptaisymas, klijuojant granito plokštes	m2		89,26	0,00
36	F15-1-2	Laiptų pakopų aptaisymas granito plokštėmis ir paviršių nuvalymas	m2	76,0	211,13	16.045,88
37	N15-332	Inventorinių vamzdinių iki 6m aukščio pastolių įrengimas ir išardymas vidaus apdailos darbams (100m2 horizont. projekc.)	100m2	8,2	869,35	7.128,67
38	N21P-0315	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuviu tinkuotose sienose	100m	15,0	124,08	1.861,20
39	N21P-0315	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuviu tinkuotose lubose	100m	22,0	198,53	4.367,66
40	R63P-0121	Elektros apšvietimo instaliacijos pastatų rūsių patalpose keitimas (100m2 rūsio patalpų)	100m2	10,62	885,73	9.406,45
41	R19-50	Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	16,0	5,45	87,20
42	R19-54	Klozeto bakelio nuėmimas	vnt	16,0	4,22	67,52
43	F16-11-2	Vidaus vandentiekio skirstomieji vamzdiniai iš plastikinių d20mm vamzdžių	100m	1,3	3.136,64	4.077,63
44	R19-33	Ketinių vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	32,0	7,62	243,84
45	R19-35	Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	45,0	9,36	421,20
46	N16-138-3	110 mm skersmens plastikinių vamzdžių kanalizacijos vamzdyno stovų tarp aukštų montavimas	m	45,0	22,39	1.007,55
47	N16-138-1	Iki 50mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno santechkabinose montavimas	m	32,0	21,32	682,24
48	N17-21	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas,gręžiant grindyse skyles	kompl.	16,0	121,76	1.948,16
49	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	12,0	5,15	61,80
50	N17-39	Kriauklės su nuimama nugarėle montavimas ant glazūra aptaisyty sienų	kompl.	12,0	145,42	1.745,04

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
51	N16P-1409	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas , kai varžtų skaičius 8 vnt	vnt.	2,0	108,42	216,84
52	N10-183	Pertvarų WC iš plokščių iki 5m2 ploto surinkimas	m2	52,0	134,90	7.014,80
53	N46-144	Sienų medinių lentelių apkalimo išardymas	100m2	0,675	340,20	229,64
54	N15P-0407	Sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	67,5	9,56	645,30
55	N15P-0117	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas be armavimo, užpildant siūles ir glaistant dviem sluoksniais (100 m2 gipskartonio plokščių)	100m2	0,675	124,78	84,23
56	R18-2	Vėdinimo kanalų pravalymas	m	180,0	4,45	801,00
57	R10-52	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	40,0	27,29	1.091,60
58	N20-2	Ortakiai iš 0,5mm skardos, kurių D iki 200mm k8=1.01	m2	54,0	30,14	1.627,56
59	N9-107	Surenkamos-išardomos pertvaros su įstiklinimu ir durimis	100m2	0,07	23.220,47	1.625,43
60	N10-168	Figūrinių porankių laiptų turėklams įrengimas	m	20,0	25,99	519,80
Skyriuje 1						242.204,48

2 Priestato remontas

1	R7-52	Palangės lentų išėmimas iš mūrinių sienų (koridoriuose)	vnt	6,0	3,23	19,38
2	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	469,0	33,47	15.697,43
3	N10-223	Plastikinių palangių lentų įstatymas (koridoriuose)	m	12,0	17,39	208,68
4	R62P-2107	Sienų paviršiaus valymas vandeniu, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį (paviršiaus plovimas) k8=1.09	100m2	11,7	124,74	1.459,46
5	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo grūntavimas sukibimą gerinančiais gruntais Betokontakt voleliu	100m2	11,7	76,76	898,09
6	R11-131	Sienų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas daugiau kaip 5 m2	m2	1170,0	3,79	4.434,30
7	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	11,7	418,01	4.890,72
8	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	11,7	287,71	3.366,21
9	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	11,7	817,00	9.558,90
10	R5-47	Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	3,16	28,81	91,04
11	R7-3	Durų staktų išėmimas iš mūro	vnt	9,0	34,96	314,64
12	R7-2	Durų varčių išėmimas	vnt	9,0	3,23	29,07
13	N2P-0303	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	18,9	144,87	2.738,04
14	N15-67	Tiesių langų ir durų mūrinių ir betoninių angokraščių tinkas, kai tinkuojami tik angokraščiai k8=1.09	100m2	0,18	2.920,66	525,72
15	N7-248-1	Staktų sandūrų su sienomis hermetizavimas makrofleksu k9=1.15	100m	0,45	142,97	64,34
16	N11P-0405	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant plokštes (orientuotų skiedrų plokštes 22 mm(OSB))	100m2	4,69	880,49	4.129,50

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
17 R5-14		Lentinių grindų pakeitimas, pridėdant iki 50% naujų lentų, kai patalpos plotas iki 5 m ²	m ²	60,0	32,39	1.943,40
18 N11-175		PVC grindų dangą, gruntuojant pagrindą, klijuojant amortizuojantį pasluoksnį ir dangą bei suvirinant siūles	m ²	469,0	40,74	19.107,06
19 N11P-0705		Grindjuosčių tvirtinimas linoleumo dangų grindims, kai grindjuostės PVC	m	316,0	2,58	815,28
20 F15-1-2		Laiptų pakopų aptaisymas granito plokštėmis ir paviršių nuvalymas	m ²	27,51	211,13	5.808,19
21 N15-332		Inventorinių vamzdinių iki 6m aukščio pastolių įrengimas ir išardymas vidaus apdaidos darbams (100m ² horizont. projekc.)	100m ²	4,2	869,35	3.651,27
22 N21P-0315		Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuviu tinkuotose sienose	100m	8,0	124,08	992,64
23 N21P-0316		Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	8,0	276,77	2.214,16
24 N9-107		Surenkamos-išardomos pertvaros su įstiklinimu k ₁ =0.60, k ₃ =0.000	100m ²	0,104	23.220,47	2.414,93
25 F15-1-9		Laiptų maršų apačios aptaisymas gipso kartono plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą ir užtaisant ir glaistant siūles	100m ²	0,22	2.799,92	615,98
26 N7-229		Metalinių laiptų turėklų įrengimas k ₈ =1.04	100m	0,08	13.468,41	1.077,47
27 N10-168		Figūrinių porankių laiptų turėklams įrengimas	m	8,0	25,99	207,92
Skyriuje 2						87.273,82

3 Šildymo sistemos, karšto vandens remontas (viso pastato)

1 N46-166	Medinių grindų išardymas	100m ²	1,15	291,92	335,71
2 R16-5	Betono skaldos pagrindo, iki 5 m ² ploto vienoje vietoje, ardymas rankiniu būdu k ₈ =1.09, k ₉ =1.15	m ³	5,2	72,64	377,73
3 R23-15	Pogrindžio kanalų atidengimas k ₁ =0.80, k ₃ =0.000	m ²	70,0	4,34	303,80
4 F18-7-2	Centrinio šildymo sistemų magistraliniai plieniniai vamzdynai d32mm k ₈ =1.04	100m	1,0	2.862,38	2.862,38
5 F18-7-3	Centrinio šildymo sistemų magistraliniai plieniniai vamzdynai d40mm k ₈ =1.04	100m	1,2	2.994,31	3.593,17
6 F18-7-4	Centrinio šildymo sistemų magistraliniai plieniniai vamzdynai d50mm k ₈ =1.04	100m	1,5	3.279,02	4.918,53
7 R63P-3101	Vidaus vamzdynų (stovų, magistralinių ir prijungiamųjų vamzdynų) ir armatūros demontavimas, kai sąlyginis vamzdžių skersmuo 32-40 mm	100m	3,7	296,06	1.095,42
8 R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	7,5	9,38	70,35
9 R23-15	Pogrindžio kanalų perdengimas mediniais skydais	m ²	70,0	17,26	1.208,20
10 F11-10-4	Lentinių grindų pakeitimas, įrengiant gulekšnius, izoliaciją ir grindjuostes (be apdailos)	m ²	115,0	44,62	5.131,30
11 R63P-3104	Radiatorių demontavimas, kai radiatorių masė daugiau 80 kg iki 120 kg	vnt.	98,0	11,30	1.107,40
12 N16P-0902	Plieninių šildymo radiatorių komplekte su termoregulatoriumi montavimas (dviejų šildymo plokščių)	vnt.	98,0	109,38	10.719,24
13 N16P-0201	Šildymo vamzdynų tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 25mm)	m	688,0	16,52	11.365,76

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
14	R63P-2303	Automatinių balansav. ventilių, termostat. elem. ir vandens išleid. čiaupų įrengimas esam. vienvamzd. sist. stovuose ir ašakose, kai sąlyginis skersmuo 25 mm	kompl.	24,0	134,13	3.219,12
15	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 25 mm)	vnt.	14,0	18,38	257,32
16	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	32,0	33,03	1.056,96
17	F18-7-2	Karšto vandens (kartu su cirkuliaciniu) magistraliniai plieniniai vamzdynai kartu įrengiant automatinę termo dezinfekcinę funkciją k8=1.04	100m	0,96	3.514,43	3.373,85

Skyriuje 3

50.996,24

4 Elektrotechnika (viso pastato)

1	88001001	Pilnas elektros instaliacijos (su šviestuvais, jungikl., rozet, automat. jung. ir kt.) pakeitimas	100m2	17,83	2.782,10	49.604,84
2	88001002	Priešgaisrinės signalizacijos įrengimas	100m2	17,83	556,40	9.920,61

Skyriuje 4

59.525,45

Žiniaraštyje 1

439.999,99

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

92.400,00

Iš viso žiniaraštyje 1

532.399,99

Sudarė : *Techninio skyriaus
inžinierė Valė
Ladaite*
/Pavardė/

